1564
2014

450 anni di storia
"Sul lago di Garda tra passato e futuro"

Ego paulus scripsi mea manu. EXPLICIT CIVITATENSIS

INCEPIT AD PHILEMONE

PHILEMON
ctus ihu x
et timothe
frat phyle
moni dilecto
et adiutori
nro et appie
sorori Kme
et archippo
comilitoni

nro et eccle que in domotua e grata
uob et pax adeo patre nro et dno ihu
xpo. Gratias ago deo meo semp
memoria tua faciens in orationibus
meis. audiens caritate tua et fidei
qua habens in dno ihu et in omni scos
ut comunicatio fidei tue. euidens
fuit in agnitione omni boni in nob
in xpo ihu. Gaudium enim magnu habui
et consolatione in caritate tua. quia
uiscera scorum requieverunt pro fratre
Propter quod multa fiducia habent
in xpo ihu imperandi tibi. quod
ad rem pertinet. Propter caritate magi
obsecro cum sis talis ut paulus senex
ne autem unctus ihu xpi. Obsecro pro
meo filio quem genui in unculo one
simo qui tibi aliquando in unculo furt
ne autem et tibi et michi utilis quem remisisti tibi.
Tu autem illum uelut mea viscera suscipe.
Filium enim carissimum quem ego uolueram
mecum detinere. ut pro me ministerium
in unculo euangelii. Sine consilio aut

APERTURA DELLE CELEBRAZIONI PER I 450 ANNI DELL'ATENEO DI SALÒ

In collaborazione con
Comune di Salò
GAL Garda-Valsabbia
Comunità del Garda

SALÒ
Auditorium "P. Ceccato"
I.T.C. "Battisti"
(Via Bezzecca)

Sabato
20 settembre 2014
ore 20:30

O
T
I
V
N
I

SALUTO DELLE AUTORITÀ

PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA
DELLE CELEBRAZIONI

CONVERSAZIONE DI
PHILIPPE DAVERIO SU

*"IL CAPITALE GARDESANO:
UOMINI, TERRE, ARTE, LAVORO"*

1564

2014

IL PRESIDENTE
DELL' **ATENEODI SALÒ,**
GIUSEPPE MONGIELLO,
È LIETO DI INVITARLA
ALL'APERTURA
DELLE CELEBRAZIONI
PER I **450 ANNI**
DI FONDAZIONE

ATENEODI SALÒ

Via Fantoni, 49
25087 Salò (BS)

COMUNE DI SALÒ

Lungolago Zanardelli
25087 Salò (BS)

COMUNITÀ DEL GARDA

Villa Mirabella, Via dei colli, 15
25083 Gardone Riviera (BS)

Per informazioni: www.lagodigarda.it

Ateneo di Salò: 450 anni di storia

FONDAZIONE
DELLA COMUNITÀ
BRESCIANA